
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 2359

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 grudnia 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie grup zaszeregowania stanowisk służbowych funkcjonariuszy Służby 
Wywiadu Wojskowego i stawek uposażenia zasadniczego w tych grupach oraz wzrostu uposażenia zasadniczego 

z tytułu wysługi lat

Na podstawie art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojsko-
wego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2017 r. poz. 861 i 1321) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 września 2006 r.  w sprawie grup zaszeregowania stano-
wisk służbowych funkcjonariuszy Służby Wywiadu Wojskowego i stawek uposażenia zasadniczego w tych grupach oraz 
wzrostu uposażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat (Dz. U. poz. 1271, z 2007 r. poz. 1350, z 2008 r. poz. 738, z 2009 r. 
poz. 1442, z 2015 r. poz. 1448 oraz z 2016 r. poz. 1525) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2359

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 6 grudnia 2017 r. (poz. 2359)

TABELA GRUP ZASZEREGOWANIA STANOWISK SŁUŻBOWYCH FUNKCJONARIUSZY SŁUŻBY WYWIADU 
WOJSKOWEGO I STAWEK UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO W TYCH GRUPACH

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 6 grudnia 2017 r. (poz.        ) 
 
 

TABELA GRUP ZASZEREGOWANIA STANOWISK SŁUŻBOWYCH 
FUNKCJONARIUSZY SŁUŻBY WYWIADU WOJSKOWEGO I STAWEK 

UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO W TYCH GRUPACH 
 
 

Grupa zaszeregowania Stawka uposażenia 
zasadniczego w złotych 

01 2510 
02 2570 
03 2620 
04 2670 
05 2770 
06 2870 
07 2970 
08 3070 
09 3180 
10 3380 
11 3490 
12 3600 
13 3760 
14 3910 
15 4150 
16 4420 
17 4810 
18 5060 
19 5470 
20 6090 
21 6460 
22 6780 
23 7230 
24 7650 
25 9570 
26 10 200 

 
 


		2017-12-18T15:48:08+0100




